
 

1/1 

 

Olšanská 54/3, 130 00   Praha 3 +420 272 096 222 www.cai.cz www.facebook.com/akreditaceCR 

 

 

Praha, 20. 5. 2024 
 

Vážená paní, vážený pane, 

 

 

dovolte mi, abych Vás informoval, že 1. 4. 2024 byla vydána změna (Z1) k normě ČSN ISO 45001:2018 Systémy 

managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci - Požadavky s návodem k použití obsahující změnu 

v označení a informaci o převzetí. Označení se tak mění na ČSN EN ISO 45001:2018 a na titulní stranu normy 

bylo doplněno označení shodnosti s mezinárodní normou idt ISO 45001:2018. 

Obsah textu normy zůstává beze změn, není tedy nutné žádat o přeposouzení na tuto změnu. Bude-li však 

certifikační orgán požadovat uvedení této změny na příloze osvědčení o akreditaci, může podat žádost 

o zaznamenání změn k již vydanému osvědčení. 

Časová náročnost výše popsané změny (procesního úkonu) jsou 2 hod odpovědného pracovníka ČIA. 

 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Tomáš Mikuta, MBA 

ředitel odboru certifikačních a inspekčních orgánů 

 

číslo jednací: 005099/24/ČIA    

http://www.cai.cz/
http://www.facebook.com/akreditaceCR

		2024-05-21T09:54:25+0200
	Ing. Tomáš Mikuta




